



PROTOKÓŁ NR 7
ZDALNEGO POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA
w dniu 29 kwietnia 2020 roku

Zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia odbyło się przy użyciu narzędzia telekonferencyjnego Google Meet.

Przewodniczący, dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz., przywitał obecnych na zdanym posiedzeniu RND, a następnie sprawdził listę obecności wyczytując nazwiska poszczególnych członków Rady i prosząc o potwierdzenie, przy użyciu mikrofonu lub chatu, obecności oraz sprawnego działania połączenia internetowego.

Kworum zostało osiągnięte, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

1. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie zdalne w systemie Ankieter, nad przyjęciem porządku obrad posiedzenia zdalnego. Wyświetlony został na ekranie następujący wynik głosowania:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
32	29	28	0	1

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad;
2. Przyjęcie protokołu;
3. Komunikaty;
4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Dobrochny Zielińskiej;
5. Zmiana tytułu dysertacji Piotra Makowskiego;



UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

6. Przyjęcie rozprawy doktorskiej Piotra Makowskiego;
7. Wyznaczenie recenzentów dla Piotra Makowskiego;
8. Wyznaczenie zakresu egzaminów i komisji egzaminacyjnych dla Piotra Makowskiego;
9. Wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i powołanie promotora dla Kadima Hassona Hnaihena.

2. Przyjęcie protokołu z próbnego zdalnego posiedzenia w dniu 30 marca 2020 r. oraz protokołu ze zdalnego posiedzenia w dniu 01 kwietnia 2020 r.

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie zdalne w systemie Ankieter w sprawie przyjęcia obu protokołów.

W głosowaniu w sprawie przyjęcia protokołu z próbnego zdalnego posiedzenia w dniu 30 marca 2020 r. uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
32	28	28	0	0

Protokół z próbnego zdalnego posiedzenia w dniu 30 marca 2020 r. został przyjęty przez RND Archeologia.

W głosowaniu w sprawie przyjęcia protokołu ze zdalnego posiedzenia w dniu 01 kwietnia 2020 r. uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się	Nie zaznaczono żadnej odpowiedzi
32	28	25	1	0	2



Protokół ze zdalnego posiedzenia w dniu 01 kwietnia 2020 r. został przyjęty przez RND Archeologia.

3. Komunikaty

Przewodniczący przekazał informację o przegłosowaniu, podczas zdalnego posiedzenia Senatu UW, wydzielenia Wydziału Archeologii lub Archeologicznego z Wydziału Historycznego UW.

Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. (Dz.U. poz. 511, 528 i 643) zostało przedłużone rozporządzeniem zmieniającym z dnia 24 kwietnia 2020 r. (Dz.U. poz. 741), w wyniku którego do dnia 24 maja 2020 r. Rady Naukowe Dyscyplin mogą podejmować za pomocą środków komunikacji elektronicznej uchwały, dotyczące prowadzonych postępowań w sprawach o nadanie stopni naukowych.

Ustawa z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. poz. 695), stanowi, że w okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania uczelni, nie przeprowadza się ocen okresowych nauczycieli akademickich. Ustawa ta umożliwiła nadawanie przez Rady Naukowe Dyscyplin stopni doktora i doktora habilitowanego za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Na uczelnię nałożony jest obowiązek przeprowadzania posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych, egzaminów doktorskich oraz publicznych obron rozpraw doktorskich, z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających zapewnienie tajności głosowań.

Tymczasowa instrukcja UW z dnia 6 kwietnia 2020 r. organizacji posiedzeń organów podmiotów kolegialnych oraz gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji elektronicznej, nie posiada charakteru prawnego. Zgodnie z najnowszymi informacjami do połowy maja ma zostać opracowana instrukcja prezentująca zasady postępowania w trakcie zdalnych obron doktorskich oraz ma



UNIwersYTET WARSAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

być opublikowane zarządzenie Rektora UW w tej sprawie, stanowiące wewnętrzne podstawy prawne w oparciu o które będzie można w trybie zdalnym przeprowadzać publiczne obrony doktorskie i posiedzenia komisji habilitacyjnych na Uniwersytecie Warszawskim.

Kolejną kwestią, którą poruszył Przewodniczący, były konsultacje Biura Prawnego UW z Radą Doskonałości Naukowej i Centralną Komisją ds. Stopni i Tytułów, dotyczące kwestii zbierania podpisów pod protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej lub komisji doktorskiej. Otrzymano informację, że jedynym rozwiązaniem w obecnej sytuacji jest zbieranie podpisów za pomocą kuriera lub poczty polskiej. Nie jest jasne, czy będzie wiążący podpis elektroniczny nie będą jednak akceptowane podpisy pod skanami lub kserokopiami protokołu.

Od Rektora UW otrzymano informacje, że jeżeli na posiedzenie RND trafi protokół z posiedzenia komisji habilitacyjnej lub komisji doktorskiej bez kompletu podpisów odręcznych, będzie to traktowane jako dokument wadliwy, który nie może stać się przedmiotem postępowania. Z uwagi na powyższe należy brać pod uwagę czas potrzebny na zebranie wszystkich podpisów na jednym dokumencie za pomocą kuriera lub poczty polskiej. Koszty kuriera jeżdżącego po Polsce z dokumentami będą ponosiły organy przeprowadzające postępowania czyli wydziały.

Przewodniczący dodał, że Biuro Prawne UW rozważa jeszcze inne możliwości np. aby strony protokołu były ponumerowane i każdy z członków komisji podpisałby się na oddzielnej przeznaczonej do pojedynczego podpisu stronie. W ten sposób każdy mógłby wysłać do przewodniczącego jedną podpisaną przez siebie stronę. Jednakże są to tylko na razie rozważania Biura Prawnego UW.

Dr hab. Tomasz Derda, prof. ucz. wyraził opinię za pomocą czatu, że dyskredytowanie podpisu elektronicznego jest niezgodne z prawem, co Przewodniczący zgodził się z tym stanowiskiem i skomentował, że problem niestety polega na tym, że nie wszyscy członkowie komisji habilitacyjnej czy komisji doktorskiej posiadają podpisy elektroniczne, a preferowany jest jednorodny sposób złożenia podpisu.



UNIwersYTET WARSAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

Przewodniczący zwrócił również uwagę na zmianę w przepisach prawnych, w związku z obowiązującym stanem epidemiologicznym, dotyczącą przedłużenia o rok parametryzacji. Zaakcentował, że należy teraz poczekać na szczegółowe akty prawne w tym zakresie.

Dr Michał Starski za pomocą czatu wyraził opinię, że może się to także wiązać ze zmianą oświadczeń i podziału na dwie dyscypliny. Przewodniczący potwierdził, że istnieje szereg kwestii do rozstrzygnięcia związanych z przyporządkowaniem tych osób, które przypisały się do danej dyscypliny w procencie mniejszym niż 100%.

Przewodniczący poinformował, że komisja ds. oceny osiągnięć naukowych pod przewodnictwem prof. dr. hab. Aleksandra Bursche działa intensywnie, odbyło się posiedzenie komisji w drodze zdalnej. Propozycja wytycznych zostanie rozesłana drogą mailową członkom Rady, z prośbą o zgłaszanie uwag. Przewodniczący wyraził nadzieję, że wyniki dyskusji będzie można przedstawić na następnym posiedzeniu RND.

Przewodniczący podziękował za intensywną pracę obydwu komisjom – komisji ds. parametryzacji oraz komisji ds. oceny osiągnięć naukowych.

Przewodniczący poinformował o otrzymanej wiadomości e-mailowej od przedstawicielki dyscypliny archeologia w Radzie Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych UW – dr hab. Moniki Rekowskiej. Sprawa dotyczący wskazania czterech osób z dyscypliny archeologia do zespołu kwalifikacyjnego do przeprowadzenia rekrutacji na rok 2020/2021 do ww. Szkoły Doktorskiej. Powołane osoby: dr hab. Renata Ciołek, dr hab. Anna Wodzińska, dr Wiesław Więckowski, dr Andrzej Maciałowicz, wyraziły zgodę na uczestnictwo w przeprowadzeniu niniejszego postępowania kwalifikacyjnego do Szkoły Doktorskiej. Przewodniczący dodał, że przy wskazywaniu kandydatów brano pod uwagę biegłość językową, ponieważ możliwe, że zajdzie konieczność przeprowadzenia rekrutacji w języku angielskim.



Ostatnim komunikatem jaki przekazał członkom Rady Przewodniczący była informacja z Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów dotycząca habilitacji dr. Jacka Andrzejewskiego. Zaistniała konieczność zmiany jednego z recenzentów ponieważ wskazany przez Centralną Komisję recenzent – prof. dr hab. Renata Madyda-Legutko z Uniwersytetu Jagiellońskiego, była jednocześnie współautorem części dorobku zgłoszonego jako osiągnięcie habilitacyjne, co stanowiło ewidentne uchybienie formalne. Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów wyznaczyła nowego recenzenta – dr hab. Annę Bitner-Wróblewską z Państwowego Muzeum Archeologicznego. Nowy recenzent otrzymał już komplet dokumentów, zatem niniejsza habilitacja będzie mogła być w najbliższym czasie procedowana.

4. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Dobrochny Zielińskiej

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo z Rady Doskonałości Naukowej z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego pani dr Dobrochny Zielińskiej. Przewodniczący RND Archeologia poprosił o zabranie głosu w sprawie prof. dr. hab. Adama Łajtara – Przewodniczącego Komisji B, któremu został przekazany komplet dokumentów. Prof. dr hab. Adam Łajtar przedstawił tytuł osiągnięcia naukowego pani dr Dobrochny Zielińskiej – „Społeczne funkcjonowanie materialnych i niematerialnych aspektów malarstwa ściennego w Nubii chrześcijańskiej”. Skomentował, że to osiągnięcie udokumentowane jest monografią, w której malarstwo ścienne w Nubii badane jest przede wszystkim w aspekcie technologicznym. Do badań technologii malowideł w kościołach dołączona jest analiza treści ikonograficznych i analiza ikonologiczna. Oprócz książki dr Dobrochna Zielińska przedstawia również szereg artykułów. Prof. dr hab. Adam Łajtar poinformował, że w głosowaniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji B i wszyscy pozytywnie opowiedzieli się za rekomendacją przeprowadzenia przewodu habilitacyjnego przed RND Archeologia.



Przewodniczący podziękował prof. dr. hab. Adamowi Łajtarowi za zreferowanie sprawy, zapytał, czy ktoś z członków Rady chciałby jeszcze zabrać głos w tej kwestii.

Wobec braku uwag, Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz potwierdził, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowci.

W głosowaniu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia dr Dobrochny Zielińskiej, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	19	0	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

5. Zmiana tytułu dysertacji oraz przyjęcie rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Makowskiego, wyznaczenie recenzentów oraz wyznaczenie zakresu egzaminów i komisji egzaminacyjnych dla mgr. Piotra Makowskiego

Przewodniczący odczytał dotychczasowy tytuł rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Makowskiego oraz propozycję nowego tytułu dysertacji. Przewodniczący RND ponownie poprosił o zreferowanie sprawy prof. dr. hab. Adama Łajtara – Przewodniczącego Komisji B, który procedował tą sprawę w szczególności.

Prof. dr. hab. Adam Łajtar wyjaśnił, że propozycja zmiany tytułu dysertacji wiąże się z zawężeniem zakresu chronologicznego badań, co w przypadku pisania prac doktorskich zdarza się bardzo często. Wedle jego opinii oraz opinii członków Komisji B nie ma żadnych przeciwwskazań, aby zgodzić się na nowe brzmienie



UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

tytułu, który zaproponował doktorant w porozumieniu z promotorem – dr. hab. Tomaszem Waliszewskim, prof. ucz. W głosowaniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji B i wszyscy zagłosowali za modyfikacją tytułu rozprawy doktorskiej.

Prof. dr hab. Adam Łajtar poinformował, że otrzymał podanie od promotora, w którym stwierdza on, że zaakceptował rozprawę doktorską pod nowym tytułem oraz zaproponował na recenzentów następujące osoby: Prof. Dr. Bethany J. Walker z Uniwersytetu w Bonn, specjalistkę od archeologii świata islamu oraz prof. dr hab. Jolantę Młynarczyk – emerytowaną profesor UW. Promotor zaproponował również, aby egzamin z dyscypliny podstawowej odbył się z archeologii, ze szczególnym uwzględnieniem archeologii Lewantu od późnej starożytności do okresu wypraw krzyżowych. W skład komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu głównego promotor zaproponował następujące osoby: prof. dr hab. Adam Łajtar, dr hab. Tomasz Derda, prof. ucz., dr hab. Krzysztof Jakubiak, dr hab. Robert Wiśniewski, dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. Obecnie na posiedzeniu ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na członków komisji egzaminacyjnej. Na egzamin dodatkowy promotor zaproponował geografię, a w skład komisji egzaminacyjnej następujące osoby: dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz., prof. dr hab. Maciej Jędrusik, prof. dr hab. Adam Łajtar. W przypadku egzaminu z języka nowożytnego promotor zaproponował język angielski i komisję egzaminacyjną w składzie: dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz., mgr Ewa Zastona, prof. dr hab. Adam Łajtar.

Dr Artur Obłuski, za pomocą czatu, zaproponował doprecyzowanie okresu „późnej starożytności” w uszczegółowionym zakresie tematycznym egzaminu z dyscypliny podstawowej – archeologii. Prof. dr hab. Adam Łajtar uznał, że jest to słuszny głos w sprawie i zaproponował wstawić daty bezwzględne – od VI do XII w., z czym zgodził się również, poprzez czat, dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. Również pozostali członkowie RND wyrazili zgodę na doprecyzowanie okresu ”od późnej starożytności do okresu wypraw krzyżowych” rozumianego jako okres od VI do XII w.



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

Pojawiło się kolejne zapytanie na czacie dr Urszuli Wicenciak, dotyczące włączenia Cypru w tematykę uszczegółowionego zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej – archeologii. Prof. dr hab. Adam Łajtar odpowiedział, że na egzaminie planowany jest zakres tematyczny Lewantu, a więc wschodnich wybrzeży Morza Śródziemnego, w którego skład nie wchodzi Cypr. Odpowiedź na zapytanie została zaakceptowana przez dr Urszulę Wicenciak.

Przewodniczący podziękował prof. dr. hab. Adamowi Łajtarowi za zreferowanie sprawy, zapytał, czy ktoś z członków Rady chciałby jeszcze zabrać głos w tej kwestii.

Wobec braku uwag, Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz potwierdził, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowci.

Przewodniczący ogłosił zakończenie tajnego głosowania zdalnego w systemie Ankieter. Na ekranie wyświetlone zostały wyniki głosowania, a Przewodniczący je odczytał.

W głosowaniu w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Makowskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	19	0	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia Prof. Dr. Bethany Walker na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Makowskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
---------------	--------------	----	---------	------------------



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

głosowania				
23	21	20	0	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Jolanty Młynarczyk na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr. Piotra Makowskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	19	0	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego zakresu egzaminu z dyscypliny podstawowej archeologia z zakresem szczegółowym „Archeologia Lewantu od późnej starożytności do okresu wypraw krzyżowych (od VI do XII w.)”, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	19	0	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej archeologia, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	-	-	-



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

prof. dr hab. Adam Łajtar	21	0	0
dr hab. Tomasz Derda, prof. ucz.	21	0	0
dr hab. Krzysztof Jakubiak	18	1	2
dr hab. Robert Wiśniewski	20	1	0
dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz.	20	0	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów, komisja w ww. składzie została powołana do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej – archeologia.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego zakresu egzaminu z dyscypliny dodatkowej – geografia, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	20	0	1

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej – geografia, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	-	-	-
dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz.		20	1	0
prof. dr hab. Maciej Jędrusik		21	0	0
prof. dr hab. Adam Łajtar		21	0	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów, komisja w ww. składzie została powołana do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej – geografia.



W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego zakresu egzaminu z nowożytnego języka obcego – angielskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	21	0	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dla mgr. Piotra Makowskiego składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z nowożytnego języka obcego – angielskiego, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	-	-	-
dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz.		19	1	1
mgr Ewa Zasłona		21	0	0
prof. dr hab. Adam Łajtar		21	0	0

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów, komisja w ww. składzie została powołana do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego.

6. Wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i powołanie promotora dla Kadima Hassona Hnaihena

Przewodniczący poinformował o zwróceniu się do RND Archeologia pana mgr. Kadima Hassona Hnaihena o wszczęcie przewodu doktorskiego i zatwierdzenie tematu rozprawy doktorskiej. Przewodniczący przeczytał tytuł rozprawy doktorskiej: „Fortyfikacje w Mezopotamii i zniszczenia w II i I tysiącleciu p.n.e.”. Poinformował, że tytuł ten różni się w brzmieniu od tytułu zaproponowanego pierwotnie przez doktoranta, który wyraził zgodę na, sugerowaną przez Komisję B, korektę tytułu jego rozprawy doktorskiej. Wniosek doktoranta dotyczy wyznaczenia promotora w



UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora. Zaproponowanym promotorem jest dr hab. Anna Smogorzewska.

Przewodniczący dodał również informację, że doktorant mgr Kadim Hasson Hnaihien zgłosił publikację, która nie jest opublikowana w aktualnie punktowanym czasopiśmie naukowym. Po konsultacjach z Biurem Prawnym UW, Przewodniczący przekazał informację, że osoby które rozpoczęły studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, mogą wszcząć przewód doktorski bez posiadania w swoim dorobku naukowym publikacji. Natomiast w kolejnym etapie procedowania, tj. na etapie przyjęcia rozprawy doktorskiej, wymóg opublikowania artykułu w aktualnie punktowanym czasopiśmie naukowym, będzie już obligatoryjny.

Przewodniczący ponownie poprosił o zreferowanie sprawy prof. dr. hab. Adama Łajtara i przedstawienie obrad Komisji B w tym zakresie.

Prof. dr hab. Adam Łajtar zwrócił uwagę na niejasność tytułu rozprawy doktorskiej, pierwotnie zaproponowanego przez doktoranta. Poinformował, że przedstawił swoje wątpliwości promotorowi – pani dr hab. Annie Smogorzewskiej, która po konsultacjach z doktorantem, zaproponowała nowy tytuł rozprawy w brzmieniu przeczytanym przez Przewodniczącego RND. Pomimo ponownych wątpliwości członków Komisji B, dotyczących brzmienia również nowego tytułu rozprawy doktorskiej, odbyło się głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania i wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, w którym głosy „za” oddali wszyscy członkowie Komisji B.

Przewodniczący podziękował prof. dr. hab. Adamowi Łajtarowi za zreferowanie sprawy, zapytał, czy ktoś z członków Rady chciałby jeszcze zabrać głos w tej kwestii.

Wobec braku uwag, Przewodniczący zarządził tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu Ankieter oraz potwierdził, że w głosowaniu będą brali udział tylko samodzielni pracownicy naukowci.



UNIwersytet Warszawski

Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia promotora i wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora dla mgr. Kadima Hassona Hnaihena, uzyskano następujący wynik:

Uprawnieni do głosowania	Oddane głosy	Za	Przeciw	Wstrzymujące się
23	21	16	3	2

Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.

Przewodniczący zapytał o wolne wnioski, a w związku z ich brakiem podziękował za uczestnictwo w zdalnym posiedzeniu członkom RND Archeologia, życzył wszystkim obecnym zdrowia, a następnie zamknął posiedzenie.

Protokołowała: *Magdalena Stelmach*

Przewodniczący
Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia

dr hab. Bartosz Kojtny, prof. ucz.